


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 945/230
Stavba: LC Schuppenberg 2148

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.0,2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p, DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 866,48

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 179 865,46 37 771,75

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 217 637,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 945/230

Stavba: LC Schuppenberg 2148

Místo: Datum: 20,6.2022
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

945/230 LC Schuppenberg 2148

179 865,46 217 637,21

179 865,46 217 637,21

Siréna 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Schuppenberg 2148

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20,6,2022

Zadavatel: IČ: 42196461
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 865,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 179 865,46 21,00% 37 771,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 637,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Schuppenberg 2148

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p,
Zhotovitel:

Datum: 20,6.2022

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 179 865,46

HSV - Práce a dodávky HSV 179 865,46
1 - Zemni práce 14 635,20

4 - Vodorovné konstrukce 8 970,00

5 - Komunikace pozemní 30 441,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 88 308,00

998 - Přesun hmot 37 510,66

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Schuppenberg 2148

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 20.6.2022

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 179 865,46

D HSV Práce a dodávky HSV 179 865,46

D 1 Zemni práce 14 635,20

1 K 132351009
Příplatek za lepivost, hloubeni rýh do 16 m3 šířky do 2 
m v hornině tř. 4 při pfekopech inž síti

m3 12,000 59,60 715,20

PP

w
w
w

Hloubeni rýh Sirky pres 600 do 2 000 mm pň píekopech Inženýrských 
slil strojné objemu do 16 m3 zapažených nebo nezapálených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
laplvosl homlnv tř. 4
6*0,6*0,6*6
6*0,5*0,6*3
Součet

7.600
4.600 

12,000

7 K 132351011 Hloubeni rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 4 při 
překopech inženýrských sltl

m3 12,000 1 160,00 13 920,00

PP
Hloubeni rýh ěllky přes 600 do 2 000 mm ph překopech Inženýrských 
slil slrojnS objemu do 16 m3 zapažených nebo nezapíjených a 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině Iř. 4

w 12 12,000

D 4 Vodorovné konstrukce 8 970,00

2 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 3,000 2 990,00 8 970,00

pp
Podkladní a zajláťovacl konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod pohubl, stoky a drobně objekty z balonu tř. C 16/20

w 6‘5'0,5*0,2 3,000

D 5 Komunikace pozemní 30 441,60

3 K 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 504,000 60,40 30 441,60

pp

W

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného Jako podklad pro nový 
kryl s vyrovnáním profilu v přtíném I podélném směni, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, Jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3ftn2
12*3,5*2*6 604,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 308,00

4 K 935113211 Osazení odvodftovaclho betonového žlabu s krycím 
roštem šlfkv do 200 mm m 30,000 450,00 13 500,00

PP

w

Osazeni odvoditovaclho žlabu s krycím noálem balonového élíky do
200 mm
30 30,000

5 M 55381300 svodnlce vody pro nezpevněně komunikace s 
uložením volně žlab ě 95mm

m 30,000 1 900,00 57000,00

PP
svodnlce vody pro nezpevněně komunikace s uložením volně žlab ě 
95mm

9 K 938902112R Zřízení příkopů komunikaci příkopovým lypadlem m 240,000 74,20 17 808,00

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem a 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, a úpravou dna a svahů 
do předepsaného profilu a a naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

D 998 Přesun hmot 37 610,66

6 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 65,447 65,20 4 267,14

pp
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
balonovým nebo itvlčným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky 
obleklu

8 K 998226094 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a 
etlště s krytem z ŽB dílců za přesun do 5000 m t 654,400 50,80 33 243,52

pp ze silničních dílců ze železového nebo předpjalého betonu Příplatek k 
cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 6000 m

Strana 3 z 3





Technická dokumentace

LC Schupenberg 2148

Investor: Lesy České republiky, s. p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav LC:
Stávající lesní cesta je kategorie 2L kalená. Na této LC dochází vlivem nefunkčních svodnic 
lc její degradaci.

Cílem doplnění svodnic:
Je zabránit dalšímu zhoršování LC a umožnění odvozu dřeva.

Technické řešení:
Na cestě budou doplněny betonové prefabrikované svodnice osazené do betonu. Y okolí 
svodnic bude LC vždy upravena štěrkem a znovu zhutněna. Dále dojde ke zřízení příkopu 
rýhy do porostu.

V Karlových Varech dne 5.8.2022





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 945/230
Stavba: LC Pod Vodárnou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.6,2022

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s.p, DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Prolektanl: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IĎ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 973,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 102 973,18 21 624,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 124 597,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z Z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; 945/230

Stavba; LC Pod Vodárnou

Místo: Datum; 20.6.2022
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena a DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

945/230 LC Pod Vodárnou

102 973,18 124 597,55

102 973,18 124 697,55

Slrana Z z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Pod Vodárnou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.6.2022'

Zadavatel: IČ: 42196461
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 973,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 102 973,18 21,00% 21 624,37

snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 597,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Pod Vodárnou

Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s,p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2l<]

Náklady ze soupisu prací 102 973,18

HSV - Práce a dodávky HSV 102 973,18
1 - Zemní práce 9 766,80

4 - Vodorovné konstrukce 8 970,00

6 - Komunikace pozemní 20 294,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 381,20

998 - Přesun hmot 10 570,78

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Pod Vodárnou

Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 973,18

D HSV Práce a dodávky HSV 102 973,18

D 1 Zemni práce 9 756,80

1 K 132351009
Příplatek za lepivost, hloubeni rýh do 15 m3 šlfky do 2 
m v hornině tř. 4 při překopech lož sltl m3 8,000 59,60 476,80

PP

Hloubeni rýh Slfky přes 600 do 2 000 mm pfl pfekopech Inženýrských 
sltl strojná objemu do 15 m3 zapařených nebo nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost horniny Iř. 4

w 4*0,5‘0,5*5 5,000
w 4*0,5*0,5*3 3,000
w Součet 8,000

7 K 132351011 Hloubeni rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 4 při 
překopech inženýrských sltl

m3 8,000 1 160,00 9 280,00

Hloubeni rýh Sirky přes 600 do 2 000 mm pfl pfokopech Inženýrských
PP slil slrojné objemu do 16 m3 zapeřených nebo nezapeřených a 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homlné tř. 4

w 8 8,000

D 4 Vodorovné konstrukce 8 970,00

2 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop m3 3,000 2 990,00 8 970,00

PP
Podkladní a zajl&favacl konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C10/20

w 4*6*0,5*0,3 3,000

D 6 Komunikace pozemní 20 294,40

3 K 566301111 súprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 336,000 60,40 20 294,40

PP

Oprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový 
kryt s vyrovnáním profilu v příčném I podélném smáni, s vlhčením a 
zhutnánlm, 8 doplnánlm kamenivem drceným, Jeho rozprostřením a 
zhulnénlm, v množství Přes 0,04 do 0,06 m3/tn2

w 12*3,6*2*4 336,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 53 381,20

4 K 935113211 Osazeni odvodňovaclho betonového žlabu šířky do
200 mm m 20,000 450,00 9 000,00

pp
Osazeni odvodňovaclho žlabu s krycím roštem betonového šířky do
200 mm

5 M 55381300 svodnlce vody pro nezpevněně komunikace s 
uložením volně žlab š 95mm

m 20,000 1 900,00 38000,00

pp
svodnlce vody pro nezpevnáné komunikace s uložením volné žlab š 
95mm

9 K 938902112R Zřízeni pfíkopů komunikaci příkopovým rypadlem m 86,000 74,20 6 381,20
pp

D 998 Přesun hmot 10 670,78

6 K 998226111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 45,865 65,20 2 990,40

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
pp betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

obleklu

8 K 998226094 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a 
letiště s krytem z ŽB dílců za přesun do 5000 m t 149,220 50,80 7 580,38

přesun hmot pro pozemní komunikace a fetíšfé s kiylem montovaným 
ze silničních dílců ze železového nebo pfedpjalého betonu Příplatek k 
cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 5000 m

Slrana 3 z 3





Technická dokumentace

LC Pod Vodárnou

Investor: Lesy České republiky, s. p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav LC:
Stávající lesní cesta je kategorie 2L kalená. Na této LC dochází vlivem nefunkčních svodnic 
k její degradaci.

Cílem doplnění svodnic:
Je zabránit dalšímu zhoršování LC a umožnění odvozu dřeva.

Technické řešení:
Na cestě budou doplněny betonové prefabrikované svodnice osazené do betonu. V okolí 
svodnic bude LC vždy upravena štěrkem a znovu zhutněna. Dále dojde ke zřízení příkopu 
rýhy do porostu.

V Karlových Varech dne 5.8.2022





Technická dokumentace

LC Pod Plešivcem Dolní

Investor: Lesy České republiky, s. p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav LC:
Stávající lesní cesta je kategorie 2L kalená. Na této LC dochází vlivem nefunkčních svodnic 
k její degradaci.

Cílem doplnění svodnic:
Je zabránit dalšímu zhoršování LC a umožnění odvozu dřeva.

Technické řešení:
Na cestě budou doplněny betonové prefabrikované svodnice osazené do betonu. V okolí 
svodnic bude LC vždy upravena štěrkem a znovu zhutněna. Dále dojde ke zřízení příkopu 
rýhy do porostu.

V Karlových Varech dne 5.8.2022





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 945/230
Stavba: LC Pod Plešlvcem Dolnf

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IĎ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IĎ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 204,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 91 204,94 19 163,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 110 357,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Palům a podpis: Razítko

S Irena 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 948/230

Stavba: LC Pod Ple&lvcem Dolní

Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel; Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

946/230 LC Pod Plešivcem Dolní

91 204,94 110 357,98

91 204,94 110 357,98

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Pod Plešlvcem Dolní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 204,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 204,94 21,00% 19153,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 357,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Pod Plešivcem Dolní

Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p, Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 204,94

HSV - Práce a dodávky HSV 91 204,94
1 - Zemni práce 9 756,80

4 - Vodorovné konstrukce 8 970,00

5 - Komunikace pozemní 11 838,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 452,00

998 - Přesun hmot 11 187,74

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Pod Plešivcem Dolní

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 20.6.2022

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 204,94

D HSV Práce a dodávky HSV 91 204,94

D 1 Zemni práce 9 756,80

1 K 132351009 Příplatek za lepivost, hloubeni rýh do 15 m3 šířky do 2 
m v hornlné tř. 4 při překopech Inž sltl

m3 8,000 59,60 476,80

PP

w
w
w

Hloubeni rýh Sirky pfas 600 do 2 000 mm při pfokopech Inženýrských 
slil strojnš objemu do 15 m3 zapažených nebo nezapeioných s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost horniny lř. 4
4‘0,5*0,6‘6
4*0,6*0,6*3
Součet

5,000
3,000
8,000

7 K 132351011 Hloubeni rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 4 při 
překopech inženýrských sltl

m3 8,000 1 160,00 9 280,00

pp
Hloubeni rýh álřky přes 600 do 2 000 mm pfl překopech Inženýrských 
slil strojnč objemu do 15 m3 zapažených nebo nazapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homlná tf. 4

w O 8,000

D 4 Vodorovné konstrukce 8 970,00

2 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C16/20 otevřený 
výkop

m3 3,000 2 990,00 8 970,00

PP
podkladní a zajlšťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C16/20

w 4*5*0,5*0,3 3,000

D 6 Komunikace pozemní 11 838,40

3 K 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 196,000 60,40 11 838,40

PP

w

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného |ako podklad pro nový 
kryt s vyrovnáním profilu v příčném I podélném sméru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným. Jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2
7*3,5*2*4 188,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 49 452,00

4 K 935113211 Osazeni odvodňovaclho betonového žlabu s krycím 
roštem šlřkv do 200 mm m 20,000 450,00 9 000,00

pp
Osazeni odvodňovaclho žlabu s krycím roštem betonového šířky do
200 mm

5 M 55381300
svodnlce vody pro nazpavněné komunikace s 
uložením volně žlab S 95mm m 20,000 1 800,00 36 000,00

pp
svodnlce vody pro nezpevněné komunikace s uložením volně žlab Š 
95mm

9 K 938902112R Zřízeni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem m 60,000 74,20 4 452,00
PP

D 998 Přesun hmot 11 187,74

6 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 32,078 65,20 2 091,49

PP
Přesun hmot pro komunikace a krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky 
oblektu

8 K 990226094 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a 
letiště s kiytem z ŽB dílců za přesun do 5000 m t 179,060 50,80 9 096,25

pp

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště a krytem montovaným 
ze silničních dílců ze železového nebo předpjalého betonu Příplatek k 
ceně za zvělSený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 5000 m

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 945/230
Stavba: LC Luhy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IĎ:
DIČ:

Proleklant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 418,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 109 418,64 22 977,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 132 396,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 945/Z30

Stavba: LC Luhy

Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

946/230 LC Luhy

109 418,64 132 396,55

109 418,64 132 396,65

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Luhy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.6,2022

Zadavatel: IČ: 42196461
Lesy České republiky, s.p, DIČ: CZ42196461

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 418,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 109 418,04 21,00% 22 977,91

snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 396,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Luhy

Místo: Datum: 20.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 109 418,64

HSV - Práce a dodávky HSV 109 418,64
1 - Zemní práce 9 766,80

4 - Vodorovné konstrukce 6 877,00

5 - Komunikace pozemní 11 838,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 366,00

998 - Přesun hmot 20 690,44

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Luhy
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

Datum: 20.6.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 418,64

D HSV Práce a dodávky HSV 109 418,64

D 1 Zemní práce 9 756,80

1 K 132351009 Příplatek za lepivost, hloubeni rýh do 16 m3 šířky do 2 
m v hornině tf. 4 při překopech Inž sttt

m3 8,000 59,60 476,80

pp

Hloubeni rýh Slfky pres 600 do 2 000 mm pM překopech Inženýrských
Blil slrojné objemu do 16 m3 zapařených nebo nozapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost horniny Iř. 4

w 4*0,6‘0,5*5 6,000
w 4*0,6*0,6*3 3,000
w Součet 8,000

7 K 132351011 Hloubeni rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 4 při 
překopech Inženýrských sítí m3 8,000 1 160,00 9 280,00

Hloubeni rýh Sirky přes 600 do 2 000 mm při překopech Inženýrských
pp slil alrojná objemu do 15 m3 zapařených nebo nezapažených s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homlná tř. 4

w 8 0,000
D 4 Vodorovné konstrukce 6 677,00

2 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop m3 2,300 2 980,00 6 877,00

PP
Podkladní a zajlšťovacl konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod pohubl, sloky a drobné objekty z betonu (?. C 16/20

w 4*6*0,6*0,23 2,300

D 6 Komunikace pozemní 11 838,40

3 K 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 196,000 60,40 11 838,40

pp

Oprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový 
kryt s vyrovnáním profilu v příčném podélném směru, s vlhčením a 
zhulnšním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 
zhulnénJro, v množství přBS 0,04 do 0,06 m3/m2

w 7‘3,6*2*4 196,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 60 356,00

4 K 935113211 Osazeni odvodňovacího betonového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm m 20,000 450,00 9 000,00

pp Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do
200 mm

5 M 55381300
svodnlce vody pro nezpevněné komunikace s 
uložením volně žlab S 9Smm m 20,000 1 900,00 38 000,00

pp svodnlce vody pro nezpevněné komunikace s uložením volné žlab S
85mm

9 K 938902112R Zřízeni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem m 180,000 74,20 13 356,00
PP

D 998 Přesun hmot 20 690.44

6 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z .
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 30,514 65,20 1 989,51

Přesun hmot pro komunikace 8 krytem z kameniva, monolitickým
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky

oblaktu

8 K 998226094 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a 
letiště s krytem z ŽB dílců za přesun do 5000 m t 366,160 50,80 18 600,93

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 
ze silničních dílců ze železového nebo pfedpjalého betonu Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 6000 m

Slrana 3 z 3





Technická dokumentace

LC Luhy

Investor: Lesy České republiky, s. p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav LC:
Stávající lesní cesta je kategorie 2L kalená. Na této LC dochází vlivem nefunkčních svodnic 
lc její degradaci.

Cílem doplnění svodnic:
Je zabránit dalšímu zhoršování LC a umožnění odvozu dřeva.

Technické řešení:
Na cestě budou doplněny betonové prefabrikované svodnice osazené do betonu. V okolí 
svodnic bude LC vždy upravena štěrkem a znovu zhutněna. Dále dojde ke zřízení příkopu 
rýhy do porostu.

V Karlových Varech dne 5.8.2022






